
Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2024 

Stránka 1 z 4 
 

 

Elektrický šroubovák W-STAR 

 CS2001A 

 

 

Návod k použití 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2024 

Stránka 2 z 4 
 

Děkujeme za zakoupení produktu značky W-Star, věříme, že budete s výrobkem spokojeni.  

Před použitím prosím věnujte pozornost instrukcím v tomto návodu. 

 

Obsah 

Upozornění ................................................................................................................................. 2 

1. Popis elektrického šroubováku ........................................................................................... 3 

2. Baterie ................................................................................................................................. 3 

3. Návod k použití ................................................................................................................... 4 

Obsah balení ............................................................................................................................... 4 

Záruka a reklamace .................................................................................................................... 4 

 

Upozornění 

Prosím, přečtěte si tento návod před prvním použití testeru a dodržujte bezpečnostní 

pokyny. 

1. Nenechávejte zařízení na silném slunečním záření.     

Nenechávejte zařízení v silně prašném prostředí, vysoké vlhkosti a teplotě nad 40 °C. 

2. Používejte baterie dle návodu, jinak může dojít k poškození zařízení. 

3. Elektrický šroubovák je vybaven vestavěnými Lithiovými bateriemi, pokud šroubovák 

delší dobu nepoužíváte, prosím zkontrolujte občas baterie a dobijte je, ať udržíte 

jejich plnou kapacitu.  

4. Zařízení nikdy svévolně nedemontujte. Údržbu a péči musí provádět odborný 

personál.  



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2024 

Stránka 3 z 4 
 

1. Popis elektrického šroubováku 

 

2. Baterie 

Elektrický šroubovák má integrovanou dobíjecí baterii Li-on 3,7 V, 1500 mA. Vstup pro 

nabíjení je port USB-C nacházející se v horní straně šroubováku. Před prvním použitím 

dobijte baterii do plna, na nabíjení použijte nabíjecí adaptér 5V/1A nebo 5V/2A. Čas 

potřebný pro nabití baterie do plna je 180 minut. Pokud delší dobu tester nepoužíváte, občas 

nabijte baterii, aby byla zachována její plná kapacita. 

Prostředí skladování – baterie a přístroj s baterií skladujte v chladném, suchém a bezpečném 

prostředí s teplotou -10 +45 °C a vlhkostí do 75 %. 

Proces nabíjení - používejte nabíječku 5V/1A nebo 2A, rychlé nabíjení (nabíječky s funkcí 

fasct charging) s vysokým výkonem může baterii poškodit. Nikdy nenabíjejte při příliš vysoké 

nebo nízké teplotě.  Po úplném nabití baterií, co nejdříve odpojte napájení. 

Dlouhodobé skladování - díky fyziologickým vlastnostem se Lithiová baterie samovolně 

vybíjí. Doporučujeme uživatelům, aby při dlouhodobém skladování udržovali úroveň nabití 

baterií nad 80 %. Pokud můžete, baterie každé 3 měsíce dobijte a skladovat samostatně, aby 

se zabránilo jejich poškození. 



Dovozce do ČR: SEWECOM s.r.o.,  IČ: 25857312, Zámecká 9, Stará Ves n. Ondřejnicí, verze 6.2024 

Stránka 4 z 4 
 

 

3. Návod k použití 
Šroubovák se snadno ovládá. Ovládání směru otáčení měníte podlouhlým tlačítkem na těle 

šroubováku. Spodní část tlačítka otáčí doprava, horní část doleva.

Obsah balení 

Elektrický šroubovák, 10 bitů, nabíjecí USB-C kabel, plastová přenosná krabička, návod. 

Záruka a reklamace 

Na zařízení je poskytována odpovědnost za vady v délce 24 měsíců. Přestože je výrobě 

zařízení věnována maximální péče, může se stát, že se objeví porucha. V případě problémů 

(nefunkčnosti), prosím, zkontrolujte nejprve stav akumulátorů v zařízení. Pokud jste 

přesvědčeni, že baterie jsou v pořádku, otestujte, prosím, stav baterie nabíjením alespoň po 

dobu 3 hodin. Pokud problém přetrvává, reklamujte prosím zařízení u svého prodejce. 

Prosíme o co nejpřesnější popis závady, urychlíte tak reklamační proces. Záruka se 

nevztahuje na vady způsobené uživatelem a na mechanické poškození. 

Návody naleznete na produktových kartách výrobku v záložce soubory ke stažení na 

stránkách www.W-star.cz (záložky pod fotkou produktu). 

Elektroodpad nesmí být vhazován do popelnice 

na domovní odpad. Vysloužilá zařízení prosím 

odneste na nebližší sběrné místo pro 

elektroodpad k recyklaci.  

http://www.w-star.cz/

